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Protokół nr BR.0002.7.2024 
II Sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 21 maja 2024 

 
Obrady rozpoczęto 21 maja 2024 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 09:54 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 20 Radnych. Obecni: Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, 
Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, 
Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy 
Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, 
Izabela Wojewoda. Nieobecni: Artur Lepka. W obradach uczestniczyli także: Burmistrz Sulechowa wraz 
z zastępcami, sekretarz gminy, skarbnik gminy, kierownicy wydziałów UM Sulechów, sołtysi 
i mieszkańcy. 
 
1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski stwierdził wymagane przepisami 
kworum, co oznacza prawomocność obrad, po czym otworzył je. 
 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
Głosowano wniosek Burmistrza Sulechowa w sprawie zmiany porządku obrad – wprowadzenie 
w punkcie 10 podpunktu 41 - (druk nr 834) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Stowarzyszeniu 
"Lubuskie Trójmiasto". 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (18) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Radosław 
Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, Karolina Szarłata, 
Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Romuald Modrzyk 
NIEOBECNI (2) Artur Lepka, Jerzy Rozynek 
 
Głosowano wniosek Burmistrza Sulechowa w sprawie zmiany porządku obrad wprowadzenie w punkcie 
10 podpunktu 42 - (druk nr 835) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu i umowy 
dzierżawy na okres 10 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów.  
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, Karolina 
Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (2) Artur Lepka, Jerzy Rozynek. 
Głosowano wniosek Przewodniczącego Rady w sprawie zmiany porządku obrad wprowadzenie 
w punkcie 10 podpunktu 43 - (druk nr 836) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania 
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów Gminy Sulechów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, Karolina 
Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (2) Artur Lepka, Jerzy Rozynek 
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3. Ślubowanie Radnego. 
Ślubowanie złożył Radny Rady Miejskiej w Sulechowie Jerzy Rozynek. 
 
4. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 
Nie zgłoszono uwag lub wniosków do informacji. 
 
5. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Sulechowie z prac Komisji w okresie 
międzysesyjnym. 
Nie zgłoszono uwag lub wniosków do informacji. 
 
6. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sulechowa w okresie międzysesyjnym. 
W dyskusji wzięli udział: 
- Sebastian Różycki 
- Karolina Szarłata 
 
7. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2023. 
Nie zgłoszono uwag lub wniosków do informacji. 
 
8. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na obszarze gminy Sulechów za rok 2023. 
W dyskusji wzięli udział: 
- Piotr Miszkiewicz 
- Wojciech Sołtys 
- Marcin Górzny 
 
9. Sprawozdanie z realizacji w latach 2013-2023 programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 
azbest z terenu gminy Sulechów na lata 2013-2023. 
Nie zgłoszono uwag lub wniosków do informacji. 
 
10. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał: 
10. 1. (druk nr 796) w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 
Sulechowie, 
W dyskusji wzięli udział: 
- Miłosz Brodzikowski 
- Roman Wilczyński 
- Piotr Bodnar 
- Piotr Czuba 
- Izabela Wojewoda 
- Sebastian Różycki 
- Miłosz Brodzikowski 
- Przemysław Pokład 
Głosowano w sprawie: wyboru Przewodniczącego komisji: Radny Jerzy Rozynek.  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
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Głosowano w sprawie: składu komisji: 1, Radny Wiesław Kołakowski 2. Radna Izabela Wojewoda 3. 
Radna Ewa Gromiec 4. Radny Romuald Modrzyk 5. Radny Piotr Miszkiewicz 6. Radna Karolina Szarłata 
7. Radny Miłosz Brodzikowski.  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 796) w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych 
Rady Miejskiej w Sulechowie wraz z ustalonym składem. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.2. (druk nr 786) w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.3. (druk nr 787) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
4. (druk nr 788) w sprawie czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego przez uczniów w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w Gminie Sulechów, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
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Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.5. (druk nr 798) w sprawie opinii dotyczącej objęcia przez Gminę Sulechów udziałów w spółce 
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa Sulechów spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.6. (druk nr 799) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Sulechów hipoteką na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie, 
W dyskusji wzięli udział: 
- Wojciech Sołtys 
- Sebastian Różycki 
Głosowano w sprawie: przyjęcia autopoprawki do druku nr 799 - w sprawie wyrażenia zgody na 
obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sulechów hipoteką na rzecz Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie,.  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 799) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Sulechów hipoteką na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie 
wraz z autopoprawką. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.7. (druk nr 800) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Sulechowa, 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (16) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Wiesław 
Kołakowski, Romuald Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, 
Arkadiusz Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
PRZECIW (2) Krystyna Jagodzińska-Kochaniak, Sebastian Różycki 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Bernard Kamiński, Piotr Miszkiewicz 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.8. (druk nr 801) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2024 rok, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.9. (druk nr 802) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Sulechów na lata 2024-2030, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.10. (druk nr 803) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Brody w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 
1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Brodach. 2. Termin zebrania wiejskiego: 9 września 2024 
r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 18:00. 4. Przewodniczący zebrania wiejskiego: Radny Arkadiusz 
Sowiński. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 803) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Brody w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.11. (druk nr 804) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Brzezie k. Sulechowa 
w Gminie Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Szkoła Podstawowa nr 1 w Sulechowie. 2. Termin 
zebrania wiejskiego: 5 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący 
zebrania wiejskiego: Radna Izabela Wojewoda. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 804) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Brzezie k. Sulechowa w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w 
załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.12. (druk nr 805) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Buków w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Bukowie. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 3 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 18:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Jacek Światły. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
Głosowano w sprawie: (druk nr 805) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Buków w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.13. (druk nr 806) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Cigacice w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Szkoła Podstawowa w Cigacicach. 2. Termin 
zebrania wiejskiego: 11 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący 
zebrania wiejskiego: Radna Izabela Wojewoda..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 806) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Cigacice w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.14. (druk nr 807) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Głogusz w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Głoguszu. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 24 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Przemysław Pokład. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 807) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Głogusz w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.15. (druk nr 808) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Górki Małe w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Szkoła Podstawowa w Cigacicach. 2. Termin 
zebrania wiejskiego: 2 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący 
zebrania wiejskiego: Radny Wiesław Kołakowski. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 808) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Górki Małe w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.16. (druk nr 809) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Górzykowo w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Świetlica Sołecka w Górzykowie. 2. Termin 
zebrania wiejskiego: 19 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący 
zebrania wiejskiego: Radny Michał Pilarz. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 809) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Górzykowo w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.17. (druk nr 810) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Kalsk w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Szkoła Podstawowa w Kalsku. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 12 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 18:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Artur Cukrowski. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 810) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Kalsk w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.18. (druk nr 811) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Karczyn w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Karczynie. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 18 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Piotr Miszkiewicz. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (19) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, Radosław 
Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz Sowiński, 
Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Bernard Kamiński 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 811) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Karczyn w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.19. (druk nr 812) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Kije w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Sportowa / Szkoła Podstawowa w Kijach. 2. 
Termin zebrania wiejskiego: 23 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. 
Przewodniczący zebrania wiejskiego: Radna Karolina Szarłata. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 812) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Kije w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.20. (druk nr 813) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Klępsk w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Klępsku. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 16 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 18:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radna Ewa Gromiec. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 813) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Klępsk w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.21. (druk nr 814) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Krężoły w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Krężołach. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 10 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Radosław Murkowski..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 814) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Krężoły w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.22. (druk nr 815) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Kruszyna w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Środowiskowy Dom Samopomocy w Kruszynie. 
2. Termin zebrania wiejskiego: 4 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 18:00. 4. 
Przewodniczący zebrania wiejskiego: Radny Romuald Modrzyk..  
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 815) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Kruszyna w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.23. (druk nr 816) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Leśna Góra w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 



Strona 12 z 19 

 

Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Szkoła Podstawowa w Cigacicach. 2. Termin 
zebrania wiejskiego: 25 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący 
zebrania wiejskiego: Radny Wiesław Kołakowski. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 816) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Leśna Góra w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.24. (druk nr 817) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Łęgowo w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Łęgowie. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 20 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Piotr Miszkiewicz. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 817) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Łęgowo w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.25. (druk nr 818) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Mozów w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Mozowie. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 30 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Jerzy Rozynek. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 818) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Mozów w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.26. (druk nr 819) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Nowy Świat w 
Gminie Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Szkoła Podstawowa w Cigacicach. 2. Termin 
zebrania wiejskiego: 3 października 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 18:00. 4. Przewodniczący 
zebrania wiejskiego: Radny Romuald Modrzyk. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 819) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Nowy Świat w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.27. (druk nr 820) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Obłotne w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Obłotnym / dawna remiza. 2. 
Termin zebrania wiejskiego: 26 września 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. 
Przewodniczący zebrania wiejskiego: Radny Piotr Czuba. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 820) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Obłotne w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.28. (druk nr 821) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Okunin w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Okuninie. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 1 października 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Piotr Bodnar. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 821) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Okunin w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.29. (druk nr 822) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa Pomorsko w Gminie 
Sulechów na nową kadencję, 
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Głosowano w sprawie: 1. Miejsce zebrania wiejskiego: Sala Wiejska w Pomorsku. 2. Termin zebrania 
wiejskiego: 2 października 2024 r. 3. Godzina zebrania wiejskiego: 17:00. 4. Przewodniczący zebrania 
wiejskiego: Radny Piotr Bodnar. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 822) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej sołectwa 
Pomorsko w Gminie Sulechów na nową kadencję wraz z wprowadzonymi zmianami w załączniku nr 1. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.30. (druk nr 823) w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, 
W dyskusji wzięli udział: 
- Miłosz Brodzikowski 
- Izabela Wojewoda 
- Sebastian Różycki 
Głosowano w sprawie: składu komisji: 1) Maria Wilken, 2) Stanisław Harzowski, 3) Marek Górecki, 4) 
Mirosława Pyrka, 5) Bożena Nowikiewicz 6) Radna Karolina Szarłata 7) Radny Radosław Murkowski 8) 
Radna Krystyna Jagodzińska-Kochaniak. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 823) w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej wraz z 
ustalonym składem. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
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10.31. (druk nr 824) w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Sulechowie 
na rok 2024, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.32. (druk nr 825) w sprawie opinii dotyczącej objęcia przez Gminę Sulechów udziałów w Sulechowskim 
Przedsiębiorstwie Komunalnym „SuPeKom” sp. z o.o. z siedzibą w Sulechowie, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.33. (druk nr 826) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów pomiędzy ul. Rozwojową a ul. Świebodzińską położonych w obrębach 1 
miasta Sulechów i Brzezie k. Sulechowa, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.34. (druk nr 827) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zespołu pałacowego położonego w obrębie geodezyjnym Pomorsko, 
W dyskusji wzięli udział: 
- Sebastian Różycki 
Głosowano wniosek w sprawie: o wprowadzenie w uzasadnieniu, w akapicie 2 po słowach "zamieszkania 
zbiorowego": usług medycznych i sanatoryjnych. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
Głosowano w sprawie: (druk nr 827) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zespołu pałacowego położonego w obrębie geodezyjnym 
Pomorsko wraz z przyjętą zmianą. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.35. (druk nr 828) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części terenów położonych w okolicy ul. Zielonogórskiej, w obrębie geodezyjnym 
Nowy Świat, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.36. (druk nr 829) w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów położonych w okolicy ul. Kargowskiej i ul. 
Babimojskiej, w obrębie geodezyjnym Krężoły, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.37. (druk nr 830) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu Starej Winnej Góry położonego w obrębie Górzykowa, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.38. (druk nr 831) w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy planowanym cmentarzu w obrębie 
Obłotne, 
W dyskusji wzięli udział: 
- Wiesław Kołakowski 
- Wojciech Sołtys (Ad Vocem) 
- Sebastian Różycki 



Strona 18 z 19 

 

Głosowano w sprawie: (druk nr 831) w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy planowanym cmentarzu w 
obrębie Obłotne, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.39. (druk nr 832) w sprawie przystąpienia do sporządzenia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części terenów położonych w okolicy ul. Niesulickiej, w obrębie 
Brzezie k. Sulechowa, 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.40. (druk nr 833) w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sulechów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.41. (druk nr 834) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Stowarzyszeniu "Lubuskie Trójmiasto" 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.42. (druk nr 835) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu i umowy dzierżawy na okres 
10 lat oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów 
Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (20) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Krystyna 
Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Wiesław Kołakowski, Piotr Miszkiewicz, Romuald Modrzyk, 
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Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, Sebastian Różycki, Arkadiusz 
Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
10.43. (druk nr 836) o zmianie uchwały w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 
podróży służbowych dla radnych i sołtysów Gminy Sulechów 
Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne: 
ZA (16) Piotr Bodnar, Miłosz Brodzikowski, Artur Cukrowski, Piotr Czuba, Ewa Gromiec, Wiesław 
Kołakowski, Romuald Modrzyk, Radosław Murkowski, Michał Pilarz, Przemysław Pokład, Jerzy Rozynek, 
Arkadiusz Sowiński, Karolina Szarłata, Jacek Światły, Roman Wilczyński, Izabela Wojewoda 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Krystyna Jagodzińska-Kochaniak, Bernard Kamiński, Piotr Miszkiewicz, Sebastian 
Różycki 
NIEOBECNI (1) Artur Lepka 
 
11. Przerwa. 
Ogłoszono przerwę. Po przerwie wznowiono obrady. 
 
12. Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz udzielanie odpowiedzi. 
W dyskusji wzięli udział: 
- Wiesław Kołakowski 
- Wojciech Sołtys (Ad Vocem) 
 
13. Wolne wnioski, informacje oraz dyskusja. 
W dyskusji wzięli udział: 
- Piotr Bodnar 
- Wojciech Sołtys (Ad Vocem) 
- Karolina Szarłata 
- Przemysław Pokład 
- Izabela Wojewoda 
- Roman Wilczyński 
- Radosław Murkowski 
 
14. Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie Radosław Murkowski stwierdził wykonanie wszystkich 
punktów porządku po czym zamknął obrady. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 
 

Radosław Murkowski 


